Vigència inicial       30.000,00 €
Modificació               6.000,00 €

Pressupost base de licitació IVA exclòs: 30.000,00 € (trenta mil euros), 

que es desglossa en els preus unitaris indicats en l’IN-PPT. 
IVA%: 21 % (6.300,00 €)

Pressupost base de licitació IVA inclòs: 36.300,00 € (trenta sis mil tres-cents euros)

Durada de l'execució:  4 anys Durada màxima: 4 anys

3. S'ha  procedit  a  la  comprovació  en  el  Registre  Oficial  de  Licitadors  i  Empreses
Classificades i s’ha requerit a l’empresa proposada com a adjudicatària, tot constatant
que està  degudament constituïda,  disposant  el  signant de les proposicions de poder

[...]

detallen en els plecs de clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques a:

Adjudicatari KOOBINEVENT SL 

NIF B55075022

Durada 4 anys

Oferta econòmica (vigència inicial, 
IVA exclòs)

30.000,00 € (trenta mil euros)

Import IVA (21%) 6.300,00 €

Oferta econòmica (IVA inclòs) 36.300,00 € (trenta sis mil tres-cents euros)

Aspectes de negociació

Posada  a  disposició  d’una  impressora
tèrmica i paper del model..

Sí, segons allò que consta a
l’Acta de negociació

Rotllos de paper tèrmic necessari per la 
venda en taquilles amb màxim de 3.000,00 
unitats

Sí, segons allò que consta a